Surat Edaran Menteri Dalam Negeri Nomor 800/2784/SJ tentang Pembatasan Kegiatan
Buka Puasa Bersama pada Bulan Ramadhan dan Kegiatan Open House/Halal Bihalal
pada Hari Raya Idul Fitri 1442/Tahun 2021;

b. Surat Edaran Menteri Agama Nomor 7 Tahun 2021 tentang Perubahan Edaran Nomor
3 Tahun 2021 tentang Panduan lbadah Ramadhan dan Idul Fitri Tahun 1442
Hijriyah/2021; dan

c. Fatwa Majelis Ulama Indonesia Nomor 28 Tahun 2020 tentang Panduan Kaifiat Takbir
dan Shalat Idul Fitri Saat Pandemi COVID-19,

Pemerintah Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta menyerukan kepada pengurus
masjid/musala dan amil zakat di Provinsi DKI Jakarta untuk melakukan hal sebagai berikut: